
 

 

 

Резултати од испитот одржан на 05.09.2008 

Индустриски менаџмент – Производствен менаџмент 

Реден број Презиме и име Број на индекс Оценка 

1 Стојанов Слободан 528 6 (шест) 

2 Трајанов Златко 618 6 (шест) 
 

 

 

 

 

Увид на писмените и оценки на 15.09.2008 (Понеделник) од 11:30 до 12:30 часот 


